
 

 

„Moje owce słuchają mego głosu, a Ja znam je. Idą one 

za Mną, a Ja daję im życie wieczne. Nie zginą na wieki i 

nikt nie wyrwie ich z mojej ręki” 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel – Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



W owym czasie Paweł i Barnaba, przeszedłszy przez Perge, 
dotarli do Antiochii Pizydyjskiej, weszli w dzień szabatu do 
synagogi i usiedli. 
A wielu Żydów i pobożnych prozelitów towarzyszyło Pawłowi 
i Barnabie, którzy w rozmowie starali się zachęcić ich do 
wytrwania w łasce Boga. 
W następny szabat zebrało się niemal całe miasto, aby 
słuchać słowa Bożego. Gdy Żydzi zobaczyli tłumy, ogarnęła 
ich zazdrość, i bluźniąc, sprzeciwiali się temu, co mówił 
Paweł. 
Wtedy Paweł i Barnaba powiedzieli odważnie: «Należało 
głosić słowo Boże najpierw wam. Skoro jednak odrzucacie je i 
sami uznajecie się za niegodnych życia wiecznego, zwracamy 
się do pogan. Tak bowiem nakazał nam Pan: „Ustanowiłem 
cię światłością dla pogan, abyś był zbawieniem aż po krańce 
ziemi”». 
Poganie, słysząc to, radowali się i wielbili słowo Pańskie, a 
wszyscy, przeznaczeni do życia wiecznego, uwierzyli. Słowo 
Pańskie szerzyło się na cały kraj. 
Ale Żydzi podburzyli pobożne a wpływowe niewiasty i 

znaczniejszych obywateli, wzniecili prześladowanie Pawła i 

Barnaby i wyrzucili ich ze swoich granic. A oni, strząsnąwszy 

na nich pył z nóg, przyszli do Ikonium. A uczniowie byli pełni 

wesela i Ducha Świętego. 

 

 

 

Służcie Panu z weselem, * 
stańcie przed obliczem Pana z okrzykami radości. 
Wiedzcie, że Pan jest Bogiem, † 
On sam nas stworzył, jesteśmy Jego własnością, * 
Jego ludem, owcami Jego pastwiska. 
 
My ludem Pana i Jego owcami 
 
W Jego bramy wstępujcie z dziękczynieniem, † 
z hymnami w Jego przedsionki, * 
chwalcie i błogosławcie Jego imię. 
Albowiem Pan jest dobry, † 
Jego łaska trwa na wieki, * 
a Jego wierność przez pokolenia. 
 
My ludem Pana i Jego owcami 

 

 
 

 
Ja, Jan, ujrzałem: a oto wielki tłum, którego nie mógł nikt 
policzyć, z każdego narodu i wszystkich pokoleń, ludów i 
języków, stojący przed tronem i przed Barankiem. Odziani są 
w białe szaty, a w ręku ich palmy. 
I rzekł do mnie jeden ze Starców: «To ci, którzy przychodzą z 

wielkiego ucisku i opłukali swe szaty, i w krwi Baranka je 

wybielili. Dlatego są przed tronem Boga i w Jego świątyni 

cześć Mu oddają we dnie i w nocy. A Zasiadający na tronie 

rozciągnie namiot nad nimi. Nie będą już łaknąć ani nie będą 

już pragnąć, i nie porazi ich słońce ani żaden upał, bo pasł ich 

będzie Baranek, który jest pośrodku tronu, i poprowadzi ich 

do źródeł wód życia: i każdą łzę otrze Bóg z ich oczu». 

 

Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Ja jestem dobrym pasterzem 
i znam owce moje, a moje Mnie znają. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 

 

Jezus powiedział: 
«Moje owce słuchają mego głosu, a Ja znam je. Idą one za 

Mną, a Ja daję im życie wieczne. Nie zginą na wieki i nikt nie 

wyrwie ich z mojej ręki. Ojciec mój, który Mi je dał, jest 

większy od wszystkich. I nikt nie może ich wyrwać z ręki mego 

Ojca. Ja i Ojciec jedno jesteśmy». 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Apokalipsy sw. Jana 

 My ludem Pana i Jego owcami 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  18 maja 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 
 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Zbigniewa Rułka 
 
8:00    —  Za + Janinę Parzątka 
10:00  —  Za +  Józefa i Annę Polak oraz Józefa i Ludwinę 
   Szuba i wszystkich zmarłych z  ich 
 rodzin 
12:00  —  Za + Mariannę i Jana Buczkowskich 
18:00  —  Za + Barbarę Klimek 

KOLEKTA NIEDZIELNA 
 

20 kwietnia / Wielkanoc —  $15,465 

27 kwietnia  -  $7,526 

Miska Ryżu — $1,987 

 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago)  
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Biuro parafialne jest czynne: 
we wtorki, czwartki i piątki od godz. 6pm do 8pm 

W soboty od godz. 9:00am do 10:30am. 
 

W pilnych sprawach prosimy o kontakt 
drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com  
lub dzowniąc pod number (708) 467-0436. 
 

 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Zbigniewa Rułka 
 
8:00  —    Za + Kazimierza Leja 
10:00  —  Za + Annę i Władysława Król w 23 rocznicę 
   śmierci 
12:00  — Za + Mariana i Pawła Warciak 
18:00  — Za Jana i Barbary Paszczyk i Kazimierza I Eugeni 
  Mirosław 

 NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
• od poniedziałku do piątku po Mszy św.  o godz. 7:00pm  

• w sobotę przed Mszą św. wieczorna  o godz 4:45pm 

• w niedziele o godz. 9:45 am  

 

WTOREK 13 MAJA — 

WSPOMNIENIE 

NAJŚWIĘTSZEJ MARYI 

PANNY FATIMSKIEJ 
Zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7:00pm wraz z Nabożeństwem 
Fatimskim i poświęceniem figury 
Matki Bożej, która została 
postawiona na na naszym placu 
kościelnym przy bocznym 
wejsciu do kościoła os strony parkingu.    

 

CZWARTEK 16 MAJA—ŚWIĘTO 

ŚW. ANDRZEJA BOBOLI / 

WPROWADZENIE RELIKWI 

PODCZAS MSZY ŚW. O GODZ. 

7PM 
Żył w latach 1591 – 1657. Należał do zakonu 

jezuitów. Więcej informacji na temat św. Andrzeja Boboli 
podany w kolejnym biuletynie parafialnym. 

 
SOBOTA 17 MAJA - WPROWADZENIE 

RELIKWI ŚW. KRÓLOWEJ JADWIGI PODCZAS 

MSZY ŚW. O GODZ. 5:00PM 
Podczas Mszy św. wieczornej w udziałem dzieci ze szkoły św. 
Królowej Jadwigi z Burr Ridge wprowadzimy relikwie naszej 
polskiej świętej do naszego kościoła. 

 
NIEDZIELA 18 MAJA  —  105 

ROCZNCA URODZIN ŚW. JANA 

PAWŁA II  
Zapraszamy na Mszę św. o godz. 8:00am oraz 
obejrzenie wystawy "Kiedy Bóg daje życie daje je na zawsze”   
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Office of the Archbishop  
835 North Rush Street Chicago, IL 60611-2030 
312.534.8230 
archchicago.org 
  
  
Wiosna 2025 r. 
  
  
Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie, 
  
Dzień Matki to święto, które oddaje cześć matkom 
oraz tym osobom, które odgrywają rolę matek w 
naszym życiu. Jest to święto tych, które są tak ważne 
dla przyszłości naszych wspólnot i wypełniania 
Bożego planu w ludzkim życiu. 
  
Pomoc matkom w potrzebie jest centralnym 
elementem naszej wiary i misji Caritas Archidiecezji 
Chicago. Wasz dar złożony w ramach kolekty z okazji 
Dnia Matki na rzecz Caritas pełni kluczowe znaczenie 
dla kontynuowania tej pilnej działalności. 
  
Organizacja Catholic Charities (Caritas) została 
założona ponad sto lat temu jako instytucja 
podejmująca charytatywną działalność Kościoła. 
Każdego roku ich oddany personel towarzyszy 60 000 
matkom i rodzinom w powiatach Cook i Lake, 
zapewniając żywność i wyżywienie, zakwaterowanie i 
pomoc finansową, usługi dla nowych i oczekujących 
matek, doradztwo oraz wsparcie dla ofiar przemocy 
domowej. Jest to możliwe tylko dzięki hojności naszej 
archidiecezjalnej społeczności. 
  
Każdego roku wiosną zachęcam Was do wspierania 
działalności Caritas. Wasze wsparcie okazywane na 
przestrzeni pokoleń, daje poczucie stabilności wielu 
rodzinom. Niech zawsze, w naszym życiu inspirują 
nas matki, które dają przykład w promowaniu 
jedności, udzielaniu wsparcia i pokazują, jak Pan uczy 
nas słuchać Ducha Jezusa działającego w naszym 
życiu. 
  
Szczerze oddany Wam w Chrystusie, 
  
  
  

„Każdą inną ludzką miłość trzeba zdobywać, trzeba na nią 

zasługiwać pokonując stojące na jej drodze przeszkody, tylko 

miłość Matki ma się bez zdobywania i bez zasług.” 

     (H. Auerbach) 
  
 Zadanie matki to ciągła ofiara ze swojego czasu i odpoczynku, 
ofiara z wielu przyjemności życia, by być najbliżej swych pociech 
i czuwać nad nimi. I tak biegną lata, dzieci dorastają, a matka 
drepce za nimi cicha, o wiecznie zatroskanych oczach, które 
życie okradło nieraz z uśmiechów. Często uśmiechami 
obdarzamy przyjaciół, znajomych, a dla matki zostaje uśmiech 
jakiś wymuszony. Dzielimy swoje serce na drobne dla innych, a 
przed matką chowamy je głęboko. Zapominamy o jej prawie do 
naszego serca. Niech obchodzony corocznie Dzień Matki będzie 
dla wielu dniem refleksji i zastanowienia się, jacy jesteśmy na 
co dzień dla swoich, kochających nas matek.  

  

  

 Z okazji Dnia Matki pragniemy  

z serca złożyć najserdeczniejsze 

życzenia wszystkim Mamom, 

które są dla nas przykładem 

miłości, troski  i oddania.   

  

Dziękujemy za Waszą niezłomną miłość, za 

modlitwy, cierpliwość i wytrwałość.  Zyczymy 

Wam, abyście na codzień odczuwały obecność 

Boga, który Was prowadzi i umacnia, a Jego 

łaska niech będzie Waszą siłą w trudnych 

chwilach.  Niech Matka Najświętsza otacza Was 

swoją opieką i wstawia się za Wami u swojego 

Syna, a Pan Bóg udzieli swojego 

błogosławieństwa.  Niech otoczy swoim 

milosierdziem wszystkie Mamy, których już wśród 

nas nie ma, aby ich miłość, dobre słowo i 

mądrość towarzyszyły nam każdego dnia!   

Wszystkiego najlepszego! 
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REJESTRACJA DO WYBORÓW PREZYDENTA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZA GRANICĄ 
System e-Wybory w wyborach prezydenckich jest już otwarty.  Jest to usługa 
elektroniczna, dzięki której wyborcy za granicą mogą zgłosić się do spisu 
wyborców sporządzanych przez konsulów bez wychodzenia z domu. Wybory 
prezydenckie w Polsce odbędą się w niedzielę 18 maja, a głosowanie na terenie 
USA odbędzie w sobotę, 17 maja od godz. 7:00am do 9:00pm.  
  

Publikujemy oficjalny komunikat Konsulatu RP w Chicago.  
 Konsulat Generalny RP w Chicago informuje, że obywatele polscy przebywający 
w dniu wyborów za granicą będą mogli wziąć udział w głosowaniu, jeżeli 
posiadają ważny polski paszport oraz zostaną ujęci w spisie wyborców. 
 
Wymóg wcześniejszego wpisania do spisu wyborców nie dotyczy wyborców 
posiadających zaświadczenie o prawie do głosowania otrzymane z urzędu 
gminy w Polsce lub wydane przez Konsula RP. 
  

 Zgłoszenie do spisu wyborców można wnieść do konsula: 
 
a) przy użyciu usługi elektronicznej eWybory, udostępnionej przez Ministra Spraw Zagranicznych, która dostępna jest na 
stronie https://ewybory.msz.gov.pl/  
  
(b) na piśmie opatrzonym własnoręcznym podpisem. Wniosek powinien zawierać: 
• nazwisko i imię (imiona) 
• numer PESEL 
• numer ważnego polskiego paszportu 
• adres pobytu za granicą 
• adres poczty elektronicznej lub numer telefonu kontaktowego 
Pismo takie należy osobiście złożyć w Konsulacie Generalnym (1530 North Lake Shore Drive, Chicago; umawianie wizyty w 
tym celu nie jest konieczne) lub przesłać je pocztą na adres Consulate General of the Republic of Poland, 1530 North Lake 
Shore Drive, Chicago, IL 60610. 
 
c) na adres poczty elektronicznej 
 chicago.legal@msz.gov.pl  lub chicago.consul@msz.gov.pl  jako odwzorowanie cyfrowe wniosku opatrzonego 
własnoręcznym podpisem (skan lub zdjęcie), zawierającego wszystkie powyżej wskazane dane. 
 

Do głosowania w wyborach zapisywać się będzie można do dnia 13 maja 2025 r. (najpóźniej w tym dniu 

należy złożyć wniosek o wpis w Konsulacie, przesłać go na wskazany adres email lub dokonać rejestracji na stronie https://
ewybory.msz.gov.pl/). 
 
W przypadku przeprowadzenia ponownego głosowania wyborca może również po dniu pierwszego głosowania złożyć 
wniosek o ujęcie w spisie wyborców w obwodzie głosowania utworzonym za granicą, najpóźniej do dnia 27 maja 2025 r. 
 
Wszystkich wyborców zachęcamy przede wszystkim do dokonywania rejestracji przez stronę https://ewybory.msz.gov.pl/   
Jest to najszybszy i najprostszy sposób na zapisanie się do głosowania w wyborach, a dodatkowo pozwala na 
natychmiastowe uzyskanie potwierdzenia zapisania się wyborcy. Więcej informacji na temat głosowania w USA można 
uzyskać na stornie https://www.gov.pl/…/wybory-prezydenta-rp-2025-za-granica 
 
 

 NUMER KOMISJI WYBORCZEJ PRZY NASZEJ MISJI TO 325 (WILLOW SPRINGS).  
 

DZISIAJ OD GODZ. 9:00AM DO 1:30PM POMAGAMY W REJESTRACJI DO WYBORÓW  

W BIURZE PARAFIALNYM.   

DO REJESTRACJI WYMAGANY JEST WAŻNY POLSKI PASZPORT.  REJESTRACJA NA   

PODSTAWIE DOWODÓW OSOBISTYCH  NIE JEST MOŻLIWA. 

https://ewybory.msz.gov.pl/
mailto:chicago.legal@msz.gov.pl
mailto:chicago.consul@msz.gov.pl
https://ewybory.msz.gov.pl/
https://ewybory.msz.gov.pl/
https://ewybory.msz.gov.pl/
https://www.gov.pl/%E2%80%A6/wybory-prezydenta-rp-2025-za-granica
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends 	
	                       4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting At

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!

KOMPLETNE USŁUGI POGRZEBOWE
- PO POLSKU LUB ANGIELSKU-

POLECAMY PEŁNY ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH: KREMACJĘ, UROCZYSTOŚCI POŻEGNALNE, 
POGRZEBY JAK RÓWNIEŻ TRANSPORT ZWŁOK LUB PROCHÓW DO POLSKI. UROCZYSTOŚCI  

POŻEGNALNE MOŻEMY ZORGANIZOWAĆ W TWOIM DOMU. 
KAPLICE DOSTĘPNE NA CAŁYM TERENIE CHICAGO I PRZEDMIEŚCIACH

STANISŁAW KRÓŻEL
DYREKTOR POGRZEBOWY od 1993

708-983-5124
AllianceFH@aol.com

Dyrektor Afiliacyjny DOM POGRZEBOWY ZARZYCKI
8999 Archer Ave, Willow Springs • 5088 S Archer Ave, Chicago

www.AllianceFuneralServices.com

Illinois

CatholicMatch.com/IL

www.passenpowell.com • (312) 527-4500


